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راه اندازی  دومین واحد هوش مصنوعی کشور در 
خراسان جنوبی  

 دومین واحد هوش مصنوعی کشور به تازگی در خراسان جنوبی راه اندازی 
شده است که نقش مهمی در رشد اقتصادی و افزایش تولید دارد. استاندار 
خراسان جنوبی در نشست شورای گفتگوی دولت  و  بخش خصوصی  به 
اهمیت توسعه شرکت های دانش بنیان و فناوری های نوین اشاره کرد و گفت: 
استان ما در حوزه فناوری، به ویژه هوش مصنوعی، پیشرفت های قابل توجهی 
جنوبی  خراسان  در  کشور  مصنوعی  هوش  واحد  دومین  و  است  داشته 
راه اندازی شده که به رشد اقتصادی و افزایش تولید کمک شایانی کرده است. 
همچنین تبصره 18 قانون بودجه سال جاری با اولویت حمایت از شرکت های 

دانش بنیان ابلاغ خواهد شد. 
برای  به ۴.۶ درصد، که  استان  بیکاری  نرخ  به کاهش  اشاره  با  هاشمی 
اولین بار در استان رخ داده است، گفت: این افتخار بزرگی است که نشان 
می دهد اقدامات دولت و بخش خصوصی در راستای ایجاد اشتغال مؤثر 
بوده و ما به تلاش برای کاهش بیشتر این رقم ادامه خواهیم داد.وی همچنین 
به موضوع تورم استان اشاره کرد و افزود: با وجود برخی مشکلات اقتصادی 
امر  این  و  کند  کنترل  را  خود  تورم  نرخ  توانسته  جنوبی  خراسان  کشور، 

نشان دهنده مدیریت صحیح و برنامه ریزی دقیق در استان است. 
برابر  در  مدیران  تحمل  آستانه  بالابردن  به ضرورت  اشاره  با  استاندار 
انتقادات، بیان داشت: مدیران نباید بلافاصله در برابر هر نقد و نظری موضع 
تند بگیرند؛ پذیرش انتقاد و اصلاح بر اساس آن، مسیر پیشرفت را هموار 
می کند.در بخش دیگری از این نشست، وی به اهمیت حل اختلافات موجود 
میان دستگاه ها و مردم اشاره کرد و افزود: موضوعات اختلافی باید باتدبیر و 
همکاری حل وفصل شود و ما در استان برای جذب اعتبارات ملی و استانی در 
پروژه های تملک زمین و طرح های بزرگ اهتمام ویژه ای داریم تا با استفاده از 

تمام ظرفیت ها و حمایت های دولت، مسائل پیشرو را به سرعت حل کنیم.

آمادگی کامل نیروهای امداد گاز مازندران برای 
خدمات رسانی 

ساری/ مجید عباسی نیک  
اخیر،  خاص  شرایط  در  که  کرد  اعلام  مازندران  گاز  شرکت  مدیرعامل 
خدمت رسانی بدون وقفه ادامه دارد و تیم های امدادی در آماده باش کامل 

هستند. 
هژبر جوادی مدیر عامل شرکت گاز استان مازندران با اعلام این خبر گفت: 
نیروهای امداد گاز در سراسر استان در حالت آماده باش کامل قرار دارند 
و آمادگی حضور میدانی در سریع ترین زمان ممکن را دارند. میانگین زمان 

رسیدن به محل حادثه در حال حاضر کمتر از 1۵ دقیقه است. 
افزود: روزانه به طور متوسط 18۲ تماس از مرکز استان و شهرستان ها با 
سامانه 1۹۴ برقرار می شود که همه این تماس ها به صورت فوری بررسی و 

رسیدگی می شود. 
مدیرعامل شرکت گاز مازندران درباره وضعیت رضایتمندی مشترکین نیز 
اظهار کرد: در روزهای اخیر سطح رضایتمندی مردم بسیار خوب بوده و در 
مراجعات نیروهای امداد به درب منازل، مشترکین به طور مستقیم از خدمات 

ارائه شده ابراز رضایت کرده اند. 
است  لازم  کرد:  اعلام  مشترکین  به  ایمنی  توصیه های  بیان  با  جوادی 
مشترکین در صورت وقوع هرگونه حادثه، استشمام بوی گاز یا شنیدن صدای 
غیرعادی، بلافاصله با شماره 1۹۴ تماس بگیرند. همچنین در صورت مشاهده 
تردد افراد مشکوک یا حفاری در نزدیکی تأسیسات گاز، اطلاع رسانی فوری 

ضروری است. 
 وی تأکید کرد: مشترکین در صورت ترک طولانی مدت منزل، شیر اصلی 
گاز را بسته، از دستکاری کنتور و رگولاتور خودداری کرده و از نزدیک شدن به 

محل های حادثه یا روشن کردن سیگار و آتش در نزدیکی آن  نقاط بپرهیزند.

استاندار ایلام:

بدهکار ملت هستیم
نقش  به  اشاره  با  ایلام  استاندار   - ایرنا  ایلام- 
بی بدیل مردم در همدلی، حفظ آرامش و ثبات 
و  همبستگی  استقامت،  که  کرد  تاکید  جامعه 
میهن دوستی ملت بزرگ ترین سرمایه نظام است 
و ما مسئولان خود را بدهکار شرافت، همراهی، 
همدلی و حضور آگاهانه و تاریخی آنان در صحنه 

می دانیم.
احمد کرمی روز سه شنبه در نشست شورای 
تنظیم بازار استان ایلام با اشاره به حضور پرشور 
اتحاد  نمایش  و  مختلف  صحنه های  در  مردم 
که  کرد  اظهار  جامعه،  مثال زدنی  همبستگی  و 
داشتند  تلاش  خود  خصمانه  اقدام  با  دشمنان 
آرامش کشور را دستخوش آشوب قرار دهند اما 
غافل از بودند که ایستادگی، صبر و همدلی مردم 
تکیه گاه و سرمایه واقعی نظام جمهوری اسلامی 

ایران است.
وی افزود: ما در برابر صلابت، بردباری و شور 
وطن دوستی مردم ایران اسلامی خود را بدهکار 
می دانیم، چرا که حضور مداوم و خالصانه ملت 
در کنار مسئولان و نیروهای مسلح، دشمن را وادار 

به عقب نشینی کرد.
استاندار ایلام ادامه داد: همان گونه که مردم 
در میدان ایستادگی کردند و صحنه های زیبایی 
از همبستگی و اتحاد آفریدند، وظیفه همه ما این 
با تمام توان در مسیر رفع مشکلات،  است که 
پاسخگویی به مطالبات و ارائه خدمات شایسته 

گام برداریم.
کرمی بیان کرد که مردم اصلی ترین پشتوانه این 
نظام هستند و شکست دشمن را مرهون همین 

حضور و همدلی می دانیم.
همه  بسیج  با  باید  مسئولان  کرد:  تاکید  وی 
ظرفیت ها در حوزه بازار، تولید، توزیع، ارائه خدمات 
کاستی های  رفع  و  مستمر  نظارت  همچنین  و 
احتمالی در استان، پاسخگوی همدلی، همراهی و 

اعتماد مردم باشند و رضایت آنان را جلب کنند.
وحدت و ایستادگی مردم، رمز پیروزی در برابر 

تجاوز دشمن بود
استاندار ایلام با اشاره به اجرای عملیات »بشارت 
فتح« توسط نیروهای مسلح کشور در پاسخ به 
تجاوز آمریکا به کشور، گفت: جمهوری اسلامی 
ایران کشور جنگ طلبی نیست، اما هرگونه تجاوز 
را با قدرت پاسخ خواهد داد و این پیان روشن ایران 

در این عملیات بود.
وی با بیان اینکه امروز دشمن تنبیه شده و ملت 
مردم،  افزود:  است،  همیشه  از  سرافرازتر  ایران 
اجرایی  مدیران  و  دیپلمات ها  مسلح،  نیروهای 

کشور هر یک در جایگاه خود نقش آفرینی مؤثری 
تبیین  در  رسانه ای  پیوست  همچنین  و  داشتند 

واقعیت ها نقش تعیین کننده ای داشت.
کرمی یادآور شد که اگرچه دشمنان ملت و نظام 
اسلامی تلاش کردند با تحریم  و تهدید، جنگ نرم 
و سخت، کشور را متوقف کند، اما همین فشارها 
به فرصتی برای رشد علمی دانشمندان و توانمندی 
نظامی ایران بدل شد و امروز می بینیم که شلیک 
حاصل  فاصله،  کیلومترها  از  موشک  دقیق 

خودباوری و اعتماد به نفس ملی است.
را  ملت  همبستگی  و  انسجام  ایلام،  استاندار 
بهترین پیروزی در مقابل تجاوز دشمن برشمرد و 
خاطرنشان کرد: انسجام، صبر و ایستادگی مردم 
موجب غافلگیری دشمن شد، مردم در کنار توان 
دفاعی،سرمایه واقعی کشور و ظرفیت اصلی نظام 
هستند و لازم است که این همبستگی حفظ و هر 

چه بیشتر تقویت شود.
وی با اشاره به اینکه پایان جنگ، پایان تلاش 
نیست بلکه آغازی برای برنامه ریزی بهتر خواهد 
بود، تصریح کرد: در حوزه عرضه و تقاضا باید 
کنار  در  اگر  که  چرا  شود  عمل  دقیق  و  علمی 
می شد،  احداث  سردخانه هایی  کشتارگاه ها، 

مدیریت بازار به مراتب بهتر بود.
کرمی بیان کرد که دستگاه ها باید از هم اکنون 
آماده  آینده  احتمالی  بحران های  با  مقابله  برای 

شوند و کمبودهای زیرساختی مانند سیلو، انبار 
سرد و تأمین دانه های روغنی در اولویت قرار گیرد.

استاندار ایلام در ادامه گفت که انتظار می رود 
تیم های نظارتی با جدیت بیشتری فعالیت کنند 
شود  قاطع  برخورد  احتکار  و  گران فروشی  با  و 
مورد  باید  نیز  خوش نام  واحدهای  همچنین  و 
تشویق قرار گیرند. وی با اشاره به لزوم ارزیابی 
عملکرد مدیران خاطرنشان کرد: مدیرانی که به 
درستی اقدام کرده اند باید مورد تجلیل قرار گیرند 
و مسئولانی که کوتاهی داشته اند پاسخ گو باشند.

بهترین  شایسته  مردم  کرد:  تصریح  کرمی 
در  شده  اتخاذ  تصمیمات  و  هستند  خدمات 

جلسات، باید بدون وقفه اجرایی شود.
این  در  نیز  ایلام  حکومتی  تعزیرات  مدیرکل 
و  بازار  بر  نظارت ها  به تشدید  اشاره  با  نشست 
با متخلفان و گرانفروشان، اظهار  برخورد قاطع 
کرد که با همکاری دستگاه های نظارتی و تلاش 
خردادماه   ۲۶ از  حکومتی،  تعزیرات  همکاران 
تاکنون، پرونده های متعددی در زمینه تخلفات 
صنفی مورد بررسی قرار گرفته که برخی از آن ها 

منجر به صدور احکام سنگین شد.
سیدمهدی محمدی افزود: یکی از مهم ترین این 
پرونده ها، مربوط به یک عمده فروش متخلف بود 
که با تقلب 18 میلیون تومانی مرتکب گرانفروشی 
شده بود و این فرد با توجه به سابقه تخلف و 

بر اساس قانون، به پرداخت 1۵۹ میلیون تومان 
جریمه محکوم شد.

وی بیان کرد: همچنین یک فروشگاه زنجیره ای 
در استان مرتکب تخلف شد که بلافاصله با حضور 
میدانی بازرسان، به پرداخت ۵۰ میلیون تومان 
جریمه محکوم و با توجه به شرایط خاص آن روز، 
تصمیم گرفته شد این واحد صنفی به فعالیت خود 
ادامه دهد تا خللی در تأمین اقلام ضروری مردم 

به وجود نیاید.
مدیرکل تعزیرات حکومتی ایلام ادامه داد: عمده 
به  مربوط  اخیر  روزهای  در  شده  ثبت  تخلفات 
گرانفروشی و احتکار بوده که با همکاری نهادهای 
مرتبط از جمله سازمان صمت، جهاد کشاورزی، 
اتاق اصناف و دستگاه های امنیتی بررسی و با آن ها 

برخورد شده است.
محمدی تأکید کرد: از ۲۶ خردادماه، گشت های 
مشترک تعزیرات به صورت روزانه و در دو نوبت 
صبح و عصر در سطح شهر فعال بوده اند و حضور 
بازار شده   روانی  آرامش  باعث  بازرسان  مستمر 
است. این اقدامات با هدف صیانت از حقوق مردم 

و حفظ نظم بازار انجام می شود.
از  پایان  در  ایلام  حکومتی  تعزیرات  مدیرکل 
امنیتی  نظارتی،  دستگاه های  تلاش  و  همراهی 
دقیق  اجرای  برای  همکاری  در  استان  اجرایی  و 

مأموریت های تعزیرات قدردانی کرد.

اخبار

بازرس کل خراسان جنوبی: 
تشکیل 119پرونده بازرسی در خراسان جنوبی  

بازرس کل خراسان جنوبی  در نشست خبری به مناسبت هفته قوه قضائیه، 
با تأکید بر جایگاه نظارتی این نهاد، از پیگیری تخلفات اداری، حمایت از 
مدیران جهادی، رصد مستمر خدمات عمومی و مقابله قاطع با فساد خبر داد. 
رحیمی از تشکیل 11۹ پرونده بازرسی در سال 1۴۰۳ خبر داد و گفت: این 
پرونده ها در قالب برنامه ای، موردی و فوق العاده و در پنج گروه تخصصی 
شامل حوزه های سیاسی قضایی، اقتصادی زیرساختی، تولیدی، کشاورزی و 

منابع طبیعی، و فرهنگی اجتماعی بررسی شده اند. 
وی با اشاره به نقش نظارتی فعال در شرایط خاص استان اظهار کرد: در 
سال گذشته، ۲۰۲ گزارش هشدار رسمی به دستگاه های اجرایی ارسال شد و 

در موارد ضروری، گزارش ها به استاندار  نیز ابلاغ گردید. 
رحیمی تأکید کرد: پرونده های بازرسی در دو دسته تقسیم می شوند که 
نخست، پرونده های اصلاحی که حاوی پیشنهادهایی برای بهبود فرآیندهاست 
و دوم، پرونده هایی با رویکرد تعقیب تخلف که به مراجع قضایی یا اداری 

ارسال می شوند. 
بازرس کل خراسان جنوبی با گلایه از برخی رفتارهای نادرست در ادارات 
گفت: مردم ولی نعمت اند و حتی اگر خواسته ارباب رجوع غیرقابل اجابت 

باشد، لحن، پاسخ و رفتار کارکنان باید محترمانه باشد. 
رحیمی آمار مربوط به بیشترین شکایات و گزارش های فساد در سال 1۴۰۳ 
اعلام کرد و گفت: درصد فراوانی تعداد گزارش ها دانشگاه علوم پزشکی ۶.۵ 
درصد با 1۳۰ مورد، شهرداری بیرجند ۵ درصد با 1۰۲ مورد، آموزش و پرورش 
استان ۴.۵ درصد با ۹8 مورد، راه و شهرسازی استان ۳.۵ درصد با ۶۳ مورد، 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ۲.۵ درصد با ۴۷ مورد، شرکت آبفای استان دو 
درصد با ۴۰ مورد، جهاد کشاورزی استان 1.۵ با ۳۳ مورد و شرکت گاز استان 

1.۵ درصد با ۳۳ مورد است.

۵۴ هزار تن گندم در مازندران خریداری شده است
ساری- مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران از خرید بیش از ۵۴ هزار 
تن گندم به ارزش بیش از هزار و 1۰۰ میلیارد تومان از کشاورزان خبر داد و 

گفت:۳۷ درصد مطالبات پرداخت شده است.
به گزارش خبرنگار مهر، محمدعلی رمضانی ظهر سه شنبه در گفت وگو 
با خبرنگاران اظهار داشت: ۵۰ درصد از مطالبات کشاورزانی که تا تاریخ ۲۴ 
خرداد گندم خود را به مراکز خرید تضمینی اداره کل غله تحویل داده و اسناد 

مالی آن در بانک عامل تائید شد، به حساب آنها واریز گردید.
رمضانی تصریح کرد: مبلغ ۴۲۰ میلیارد تومان معادل ۳۷ درصد مطالبات 

گندم کاران مازندرانی در روزهای اخیر به کشاورزان استان پرداخت شد.
وی همچنین با توجه به وضعیت آب و هوای استان از کشاورزان خواست: 
به دستورات کارشناسان کشاورزی عمل کرده و از برداشت در هنگام رطوبت 
بالای محصول گندم خودداری کنند و در صورت برداشت، با اطمینان از 
رطوبت پایین، محصول تولیدی خود را به مراکز خرید تضمینی اداره کل غله 

تحویل دهند.

شهرستان سربیشه با داشتن اقلیم متنوع و 
با دارا بودن رتبه  تولید محصولات کشاورزی 
اول تولید گل محمدی رتبه اول در تولید تخم 
مرغ و صادرات 1۰۰ هزار تن کالا  و 1۲۶ هزار 
تن ترانزیت از مرز ماهیرود،  رتبه اول ارزیابی 
اداره جهاد کشاورزی در سه سال پیاپی، رتبه 
بودن  دارا  استان همچنین  در  اول کشاورزان 
بیشترین تعداد نمونه ملی و استانی، پرچمدار 
جنوبی  خراسان  استان  در  کشاورزی  حوزه 

است.  
کشاورزی  جهاد  اداره  رئیس  زرگری 
شهرستان سربیشه در  هفته جهاد کشاورزی 
با  کشاورزی  جهاد  بزرگ  خانواده  دیدار  در 
شهرستان  داشت  اظهار  شهرستان  فرماندار 
سربیشه به همت والای کشاورزان، دامداران 
صدر  در  کشاورزی  جهاد  بزرگ  خانواده  و 
حوزه جهاد کشاورزی در بین 11 شهرستان قرار 
دارد و امسال نیز برای دومین بار پیاپی جام 
قهرمانی بیشترین تعداد نمونه استانی و ملی 

به این شهرستان تعلق خواهد گرفت.  
وی در ادامه از مشارکت و خودیاری مردم 
در انجام پروژه ها با جذب ۶ میلیارد تومان از 
منابع  تومان  میلیارد   1۷ جذب  و  طریق  این 
شده  نفر   ۴۷۶ اشتغال  تثبیت  سبب  ملی  
است گفت و بیان کرد: احداث گلخانه واحد 
اجرای  آب  ذخیره  استخر  شیری  گاو  پرورش 
طرح های  اجرای  آبیاری  نوین  سامانه های 
همچنین  نهالکاری  و  آبخیزداری  زیربنایی 

از جمله  مرمت و بهسازی چاه های عشایری 
این پروژه هاست که در هفته جهاد کشاورزی 

افتتاح خواهد شد.  
رئیس اداره جهاد کشاورزی سربیشه از آغاز 
اعتبار  با  زیربنایی  پروژه   ۳۰ اجرایی  عملیات 
بالغ بر 1۴.۵ میلیارد تومان از محل اعتبارات 
دولتی که غالباً طرح های احیا و مرمت قنوات 
اجرای طرح های آبیاری کم فشار و انتقال آب 
کشاورزی  جهاد  هفته  در  مزارع  به  لوله  با 
است اشاره کرد و گفت   با توجه به بحران 
شهرستان  و  استان  در  بی سابقه  خشکسالی 
و  کشاورزی  جهاد  وزارت  پیگیری های  با 
نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی نهاده 
پیدا کرده است  استان تخصیص  به  یارانه ای 
که سهم شهرستان سربیشه از این مقدار ۴۰۰ 

بین  به زودی جذب و در  بود که  تن خواهد 
دامداران شهرستان توزیع خواهد شد.  

زرگری در ادامه به مهم ترین اقدامات  جهاد 
گفت  و  کرد  اشاره  شهرستان  در  کشاورزی 
آرزوهای  از  کشاورزی  اراضی  سند  صدور 
رشد  با  که  بود  شهرستان  کشاورزان  دیرینه 
1۵ برابری نسبت به چند سال گذشته  امروز 
شاهد ثبت سند مالکیت برای 1۲ هزار هکتار 
سربیشه  شهرستان  در  کشاورزی  اراضی  از 

هستیم  
وی با بیان حل چالش توزیع سوخت برای 
ماشین آلات کشاورزی خاطرنشان کرد امسال 
نیز با همراهی و مشارکت مردم و خیرین بیش 
از 18 میلیارد تومان اعتبار در پروژه های آب و 

خاک در شهرستان هزینه شده است 

سربیشه پرچمدار حوزه کشاورزی در استان خراسان جنوبی 

کرمی یادآور شد که اگرچه 
دشمنان ملت و نظام 

اسلامی تلاش کردند با 
تحریم  و تهدید، جنگ نرم 
و سخت، کشور را متوقف 
کند، اما همین فشارها به 
فرصتی برای رشد علمی 
دانشمندان و توانمندی 
نظامی ایران بدل شد و 

امروز می بینیم که شلیک 
دقیق موشک از کیلومترها 
فاصله، حاصل خودباوری و 

اعتماد به نفس ملی است

آگهی دعوت ازبستانکاران شرکت سلطان برنج 
گستر شمال )درحال تصفیه(-نوبت دوم

به شماره  ۱۲۹۰۳وشناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۹۷۱۹۹

به استنادصورتجلسه مجمع عمومي فوق العاده به تاریخ ۱۴۹۲/۱۱/۰۱ 
فوق  شرکت  برانحلال  مبنی   ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ تاریخ  به  ونامه   سهامداران 
الذکرودراجرای ماده۲۲۵ لایحه اصلاح قسمتي ازقانون تجارت ازکلیه 
منحله  علیه شرکت  ویاادعایی  هرگونه طلب  که  بستانکارواشخاصی 
شماره۱۲۹۰۳  به  شده  خاص(ثبت  گسترشمال)سهامی  برنج  سلطان 
ونامه ملی۱۴۰۰۸۱۹۷۱۹۹ )درحال تصفیه(که آگهی انحلال آن به شما 
روزنامه  در  مکانیزه۱۴۰۲۳۰۴۱۲۴۰۵۰۰۵۷۶۹  شماره   ۱۲۹۰۳ ثبت  ه 
عمل  به  دعوت  رسیده  چاپ  به  مورخ۱۴۰۳/۰۲/۲۹  کشور   رسمی 
باارائه  اول  نوبت  انتشار  ازتاریخ  ۶ماه  مدت  آیدتاحداکثرظرف  می 
مدارک به مدیرتصفیه این شرکت خانم ملیحه دهرویه به شماره ملی 
 ۵ کیهان  بلوارنیایش  ویلاشهر  شهرک  وآدرس:گرگان   ۲۱۲۰۲۱۲۳۵۱
شرکت بازرگانی سلطان برنج گسترشمال مراجعه نمایندبدیهیست پس 
ازاتمام مهلت قانونی مذکور مسئولیت عدم مراجعه به عهده اشخاص 
حقیقی وحقوقی مدعی وطلبکاربوده وهیچگاه ادعائی علیه شرکت فوق 
پذیرفته نخواهدشدوهمچمین هیچگونه مسئولیتی  متوجه شرکت فوق 

الذکرنخواهدبود.
 ۱۲۹۰۳ ثبت  گسترشمالباشماره  برنج  سلطان  شرکت  مدیرتصفیه 
ملیحه  تصفیه(   ودرحال  خاص  ملی۱۴۰۰۸۱۹۷۱۹۹)سهامی  وشناسه 

دهرویه به کدملی ۲۱۲۰۲۱۲۳۵۱
کد ب-م-۱

آگهی مزایده عمومی
به صورتجلسه شــماره 391434 مورخ 1403/09/29 و مصوبه 03071378/03 مورخ 1403/08/02 و 
شورای اسلامی شهر ,شهرداری شهر آباد در نظر دارد نسبت به فروش 7  قطعه زمین با مشخصات ذیل 
واقع در شهرک ولیعصر اقدام نماید.متقاضیان می توانند پس از مطالعه کامل شرایط مزایده,پیشنهادات 
خود راتا پایان وقت اداری روز دو شنبه مورخ 1404/04/16 بصورت کتبی )یا در بستر سامانه ستاد به 
شماره مزایده 2004005218000001 ( به واحد مالی شهرداری شهراباد تحویل نمایند یا به نشانی:استان 
خراسان رضوی شهرستان بردسکن شهر شهرآباد بلوار امام علی )ع( شهرداری شهراباد کد پستی 

9687130109 ارسال نمایند.

مبلغ پایه هر مترمربع متراژشماره قطعه
مبلغ سپرده شرکت در مبلغ پایه کل )ریال()ریال(

مزایده )ریال(
14235.9917.750.0004.188.822.500210.000.000
1523617.750.0004.189.000.000210.000.000
16236.2217.750.0004.192.905.000210.000.000
17236.3321.300.0005.033.829.000252.000.000
1823637.500.0008.850.000.000442.500.000
675.914.000.000 1.062.600.00053.130.000

شرایط شرکت در مزایده :
1- تکمیل فرم درخواست شرکت در مزایده 

2- متقاضیان می بایست, ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد برابر جدول فوق به عنوان سپرده شرکت در 
مزایده به حساب  5594503101620705 نزد پست بانک به نام شهرداری شهرآباد واریز نماید و فیش 

واریزی یا ضمانتنامه بانکی را به همراه برگه پیشنهاد قیمت به واحد مالی شهرداری تحویل دهند.
3- به پیشنهادات مبهم, مخدوش وفاقد ضمانتنامه بانکی ویاکمتر از 5% قیمت پایه,ارسال شده بعد از 

مهلت مقرر یا ارسال ازطریق دورنگار وپست الکترونیک,ترتیب اثرداده نخواهد شد.
4- کلیه هزینه های مربوط اعم ازنقل و انتقال,کارشناسی زمین ,امورمالیاتی , ثبت اسناد , دفترخانه و 

غیره به عهده برنده مزایده می باشد.
5- انتقال مالکیت زمینهای مورد مزایده باسند رسمی می باشد.

6- شهرداری در قبول یا ردپیشنهادات مختار است.
7- جلسه بازگشایی پاکتهای مزایده روز سه شنبه مورخ 1404/04/17 ساعت 11 در محل شهرداری 

شهرآباد می باشد.
8- روی پاکت ارسالی الزاما شماره قطعه مدنظر قید گردد.

9- برنده مزایده بایستی حداکثر هفت روز پس از اعلام اسلامی برندگان ,50 درصد بهای پیشنهادی 
را به حســاب 0107582304003 واریز نماید و مابقی را بصورت 20 درصد تا 15 مرداد ماه سال جاری 
و 20 درصد تا 15 شــهریور ماه و 10 درصد تا20 مهر ماه سال 1404 پرداخت نماید. بابت پرداخت های 
مرداد و شــهریور و مهر ماه چک صیادی دریافت می گردد.)در شرایط برابر اولویت با پرداخت کننده 

ی نقدی خواهد بود(
10- در صورت عدم پرداخت چک های صادر شده توسط برنده مزایده زمین به تملک شهرداری درآمده 
؛ وجوه پرداخت شــده توسط برنده, پس از مزایده مجدد زمین و فروش آن,و کسر کلیه مبالغ شامل 
: سپرده شــرکت در مزایده , هزینه های آگهی و کارشناسی و خسارات وارده )طبق نظر کارشناس( 

,باقیمانده به حساب وی مسترد خواهد شد.
11- در صورت عدم پرداخت وجه توســط برنده مزایده در مهلت تعیین شده , این موضوع به عنوان 
انصراف از مزایده تلقی شده و سپرده ایشان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. و زمین به برنده بعدی 

واگذار می گردد.
علی نجفی-شهردار شهرآباد

نوبت اول

کد ب-م-2


